SỞ Y TẾ NAM ĐỊNH

CHI CỤC AN TOÀN VSTP

Số:   753B /TB-ATTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 12 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai Kế hoạch mua sắm bổ sung thiết bị

 máy chiếu, màn chiếu tại Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm năm 2023

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ – CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ

Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 799/QĐ-UBND ngày 24/4/2009 của UBND tỉnh Nam

Định về việc thành lập Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 54/2021/QĐ-UBND ngày 08/12/2021 của UBND tỉnh

Nam Định về việc Ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm, thuộc Sở Y tế tỉnh Nam Định;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính tổng hợp, Chi cục An toàn vệ

sinh thực phẩm tỉnh Nam Định thông báo công khai Kế hoạch mua sắm bổ sung

thiết bị máy chiếu, màn chiếu tại Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Nam

Định năm 2023 (Có Kế hoạch kèm theo).

Hình thức công khai: Thực hiện đăng tải trên trang thông tin điện tử của

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm, đường Link:

https://atvstp.namdinh.gov.vn/ke-hoach-mua-sam-bo-sung-thiet-bi-may-chieu-

man-chieu-tai-chi-cuc-atvstp-nam-2023/.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban LĐ Chi cục;

- Các phòng Chi cục;

- Website của Chi cục;

- Lưu: VT, HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Hoàng Vũ Lợi

		2024-04-16T16:56:37+0700

		2024-04-17T07:49:54+0700